
1 
 

     Gmina Żukowo                                                                                             Żukowo, dnia 22.04.2020.        

    

 

  
      ul. Gdańska 52 
     83-330  Żukowo 

                      WYKONAWCY   
      UCZESTNICY   POSTĘPOWANIA 
 
ZP.271.10.2020 
 

 dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego                     
i oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy w Żukowie 

 
 

 
 

MODYFIKACJA  SIWZ 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający zmienia treść specyfikacji 
istotnych warunków zamówieniania i wprowadza poniższe zmiany. 
 
1. W rozdziale   XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa dnia 27.04.2020 r. o godzinie 10.00. Ofertę wraz z 
oświadczeniami / dokumentami należy: 
1) w formie pisemnej - złożyć w Urzędzie Gminy w Żukowie przy ul. Gdańskiej 52  

lub 
2) w postaci elektronicznej - przekazać za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo . 
 
Mając na uwadze działania zamawiającego w celu powstrzymania rozprzestrzeniania się patogenu i 
ograniczania ryzyka zakażenia koronawirusem, osobiste złożenie oferty lub za pośrednictwem 
kuriera możliwe jest jedynie po wcześniejszym kontakcie telefonicznym pod numerem: 58 
6858300, 58 6858316, 723400455. Osoby nie będące pracownikami nie będą wpuszczane do 
Urzędu Gminy w Żukowie.” 
 

2. W rozdziale   XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2020 r. o godzinie 10.30 w Urzędzie Gminy w Żukowie 
przy ul. Gdańskiej 52 poprzez otwarcie złożonych kopert (oferty w formie pisemnej) oraz w 
przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej poprzez odszyfrowanie ofert przez 
zamawiającego.”  

 
 W/w zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wprowadzone zmiany specyfikacji prowadzą do zmiany 
treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe ustalenia specyfikacji nie ulegają zmianie. 


